
Об отмене режима карантина по бешенству на территории поселка 
Маяк и территории участков охотничьего хозяйства «Семеновский», 

«Матвеева грива» городского округа Новокуйбышевск 

В связи  с отсутствием случаев бешенства на территории поселка Маяк и 
территории  участков  охотничьего  хозяйства  «Семеновский»,  «Матвеева 
грива»  городского  округа  Новокуйбышевск,  на  основании  санитарных 
правил СП 3.1.096-96, ветеринарных правил ВП 13.3.1103-96, Представления 
начальника ГУ Самарской области «Новокуйбышевская городская станция 
по  борьбе  с  болезнями  животных»  «О  снятии  карантина  по  бешенству», 
руководствуясь  Законом  Российской  Федерации  «О  ветеринарии»  от 
14.01.1993 г. № 4979 – 1, ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск 
постановляю: 

1.Отменить режим карантина по бешенству на территории поселка Маяк 
и  территории  участков  охотничьего  хозяйства  «Семеновский»,  «Матвеева 
грива» городского округа Новокуйбышевск. 

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации 
городского  округа  Новокуйбышевск  №4411  от  24.12.2010г.  «О  введении 
карантина по бешенству на территории поселка Маяк и территории участков 
охотничьего хозяйства «Семеновский», «Матвеева грива» городского округа 
Новокуйбышевск».

3. Отделу  аналитики  и  перспективного  развития  информационных 
ресурсов администрации городского округа Новокуйбышевск (Д.В.Юдаков) 
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации. 

4. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на 
заместителя  главы  городского  округа  Новокуйбышевск  по  экологии 
И.В.Вавилкину 

Глава городского округа                                                             О.В.Волков





Митришкина 69636 


